4° TORNEO PARCO CARNE'
ARCIERI FAENTINI (R1208015)
Brisighella (RA), 25-03-2012
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Benedetti Dario, Porri Bruno, Baldini Marco
Arco Istintivo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 014D LOLLI Ivano 04 08087 Arcieri di Misa 355/ 1 355 20 10
2 1- 010A MESSORI Roberto 04 08054 Comp.Arc.e Bal.Formigine S.S.D 289/ 2 289 9 2
3 1- 010D BRANCHETTI Mauro 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 284/ 3 284 10 5
4 1- 005A RODA Stefano 04 08087 Arcieri di Misa 281/ 4 281 9 2
5 1- 014A ANTONIAZZI Attilio 04 06059 Arcieri del Cangrande 273/ 5 273 8 3
6 1- 001C BACCI Roberto 00 08087 Arcieri di Misa 271/ 6 271 8 2
7 1- 014E BABINI Vito 03 08016 Arcieri Faentini 244/ 7 244 4 0
8 1- 014B PAPPALARDO Giovanni 04 08087 Arcieri di Misa 240/ 8 240 6 1
9 1- 010B SERENA Pierfrancesco 08092 Fontana 220/ 9 220 8 3
Arco Istintivo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 014F CORSINI Cristiana 04 08021 A.S.D.Comp.Arc.del Torrazzo 223/ 1 223 5 3
2 1- 010E ORI Gigliola 04 08087 Arcieri di Misa 214/ 2 214 4 1
3 1- 005E CARP Ina 06059 Arcieri del Cangrande 214/ 3 214 4 0
4 1- 014C LEONI Fiorella 03 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 200/ 4 200 7 2
Arco Istintivo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 005C ROSSI Luca 04 08091 ASD Arcieri del Marchesato 202/ 1 202 4 0
Arco Compound - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 006A BASSI Andrea 01 08016 Arcieri Faentini 399/ 1 399 30 19
2 1- 013B DALLA SANTA Paolo 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 395/ 2 395 32 17
3 1- 006B MORARA Marco 01 08089 Arcieri della Rupe 384/ 3 384 27 16
4 1- 015B RAVAIOLI Luca 03 08003 Arcieri Bizantini A.S.D. 380/ 4 380 27 14
5 1- 011A MAGNANI Gioele 02 08026 Arcieri Cesena 371/ 5 371 25 15
6 1- 009A DONINI Roberto 01 08056 Landa Team 370/ 6 370 24 8
7 1- 015C CANESTRINI Moreno 01 08015 A.S.D. Quarry 366/ 7 366 24 13
8 1- 009B ZUNTINI Claudio 03 08087 Arcieri di Misa 361/ 8 361 24 8
9 1- 006C CASADIO Luca 02 08016 Arcieri Faentini 355/ 9 355 22 6
10 1- 019D BALDASSARRE Mauro 01 08067 A.S.D. Arc. del Basso Reno 354/10 354 23 13
11 1- 019C GOVONI Davide 03 08087 Arcieri di Misa 351/11 351 17 9
12 1- 019A CARNIATO Claudio 01 06047 ASD Archery Club Montebelluna 347/12 347 18 8
13 1- 009D RUFFATO Stefano 02 06047 ASD Archery Club Montebelluna 347/13 347 16 4
14 1- 019B LAZZAROTTO Stefano 06059 Arcieri del Cangrande 322/14 322 15 6
15 1- 015A BELLI Fermo 04 08043 A.S.D. Arcieri Orione 318/15 318 18 5
16 1- 001A MONDUZZI Luciano 03 08016 Arcieri Faentini 269/16 269 13 3
Arco Compound - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 011B MAZZALI Simona 01 08008 Arcieri Duca Obizzo III d Este 386/ 1 386 27 12
2 1- 001B TAVELLA Marina 01 08067 A.S.D. Arc. del Basso Reno 312/ 2 312 14 5
3 1- 011C TAMBURINI Mirna 03 08016 Arcieri Faentini 275/ 3 275 10 5
4 1- 013A PICCINETTI Francesca 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 251/ 4 251 7 2
Arco Compound - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 009C RUFFATO Michele 04 06047 ASD Archery Club Montebelluna 260/ 1 260 11 7
Arco Compound - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 013C MORARA Elisa 04 08089 Arcieri della Rupe 286/ 1 286 12 4
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120328.230322
4° TORNEO PARCO CARNE'
ARCIERI FAENTINI (R1208015)
Brisighella (RA), 25-03-2012
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Benedetti Dario, Porri Bruno, Baldini Marco
Arco Compound - Under 21 Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
Arco Nudo - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 007B AVONI Alessandro 02 08087 Arcieri di Misa 342/ 1 342 17 6
2 1- 012C PREDIERI Ermanno 03 08077 Ki Oshi 342/ 2 342 17 3
3 1- 012D MAZZANTI Sergio 01 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 340/ 3 340 18 5
4 1- 002B TONIOLI Valentino 02 08087 Arcieri di Misa 325/ 4 325 15 5
5 1- 007A ANGELETTI Pietro 03 08077 Ki Oshi 318/ 5 318 14 5
6 1- 012B MORELLI Dario 01 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 303/ 6 303 14 7
7 1- 002A TURRINI Claudio 03 08085 Asd Arcieri Del Forte 293/ 7 293 14 2
8 1- 016A BAIADA Carlo 03 08077 Ki Oshi 293/ 8 293 8 3
9 1- 016D GORI Claudio 02 10031 Medio Chienti 286/ 9 286 12 3
10 1- 005B BERTONCELLI Wainer 01 08077 Ki Oshi 277/10 277 13 6
11 1- 012F BERNARDI Maurizio 08087 Arcieri di Misa 277/11 277 8 3
12 1- 007C DURANTI Paolo 02 08030 Arcieri.  M.A.Sf. 277/12 277 7 2
13 1- 016E FIORANI Franco 04 08087 Arcieri di Misa 261/13 261 7 2
14 1- 018E BOI Sergio 04 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 254/14 254 7 1
15 1- 001D MARTELLI Valerio 08016 Arcieri Faentini 248/15 248 10 6
16 1- 007D MANCUSO Gaetano 04 08077 Ki Oshi 247/16 247 6 2
17 1- 018A COSSUTTI Luca 04 08077 Ki Oshi 243/17 243 7 2
18 1- 018C GANDOLFI Angiolino 03 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 242/18 242 8 2
19 1- 018D KOZLOVIC Fabio 04 07001 A.s.c.a.t. 240/19 240 5 1
20 1- 004D TORDI Roberto 02 08077 Ki Oshi 197/20 197 8 1
21 1- 002C ZUCCHI Claudio 04 08077 Ki Oshi 188/21 188 3 0
22 1- 016C SARUGGIA Mauro 03 08058 Arcieri del Cimone A.S.D. 184/22 184 2 0
Arco Nudo - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 002D GRANDI Cristina 03 08087 Arcieri di Misa 313/ 1 313 10 2
2 1- 012E MUSSOLINO Patrizia 01 10031 Medio Chienti 263/ 2 263 8 4
3 1- 002E GANDOLFI Jenni 02 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica 243/ 3 243 4 0
4 1- 012A BECCHELLI Patrizia 02 08077 Ki Oshi 229/ 4 229 4 2
5 1- 016B BARBOLINI Monica 04 08077 Ki Oshi 180/ 5 180 2 1
Arco Nudo - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 018B BERSELLI Davide 03 08077 Ki Oshi 269/ 1 269 7 3
Long Bow - Over 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 008C MONTI Walther 04 08087 Arcieri di Misa 275/ 1 275 7 2
2 1- 017E COCCHI Umberto 04 08087 Arcieri di Misa 273/ 2 273 9 3
3 1- 017A PREVIDI Tonino 04 08013 Arcieri Aurora 257/ 3 257 10 2
4 1- 008B CAVALLI Davide 04 08095 Arcieri La Marina 248/ 4 248 6 4
5 1- 017D MARTIGNONI Roberto 04 08086 Arcieri Città di Rimini 248/ 5 248 6 2
6 1- 004C FESANI Luciano 04 08092 Fontana 236/ 6 236 4 3
7 1- 017C CERIONI Giuliano 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 220/ 7 220 2 0
8 1- 008E LIOCE Donato 00000 I lunghi archi di San Marino 218/ 8 218 4 1
9 1- 004A VENTURELLI Giuliano 02 08077 Ki Oshi 190/ 9 190 4 1
10 1- 020D TITTARELLI Nicola 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 178/10 178 4 2
11 1- 003E FRANCHINI Lorenzo 02 08072 A.s.d. Arcieri Bismantova 174/11 174 4 1
12 1- 020A MASCARO Francesco 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 173/12 173 3 1
13 1- 003B RUSPINI Davide 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 145/13 145 3 0
14 1- 003A URSACHI Serghei Ivanovich 02 06059 Arcieri del Cangrande 136/14 136 4 2
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120328.230322
4° TORNEO PARCO CARNE'
ARCIERI FAENTINI (R1208015)
Brisighella (RA), 25-03-2012
Giudici di Gara: Valentini Gabriele
Comitato Organizzatore: Benedetti Dario, Porri Bruno, Baldini Marco
Long Bow - Over 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 020C BASSI Iuana 04 08087 Arcieri di Misa 266/ 1 266 6 0
2 1- 020B RIZZI Donatella 03 08089 Arcieri della Rupe 252/ 2 252 6 1
3 1- 008A TONIOLI Deborah 04 08087 Arcieri di Misa 199/ 3 199 6 2
4 1- 004E FORTE Elena 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 178/ 4 178 5 3
5 1- 008D GIORGINI Letizia 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 166/ 5 166 4 2
Long Bow - Under 21 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 003D PIERRI Samuele Domenico 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 234/ 1 234 7 0
2 1- 003C BARBIERI Emanuele 04 08042 A.S.D. Arcieri Dell'Ortica  84/ 2 84 1 0
Long Bow - Under 21 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. Totale 11+10 11
1 1- 004B RUSPINI Chiara 03 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 140/ 1 140 1 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20120328.230322